
Hallenspielplan  Grundschule Oberpleis Sonnenhügel  ( 03054 )
Humboldtstrasse 3
53639   Königswinter-Oberpleis

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 27.04.2024 12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

HNR mC

HNR mC

HNR mC

HNR mC

HNR mC

HNR mC

HSG Siebeng...masberg II

TV Palmersheim

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

Bonner JSG II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

Bonner JSG II

Bonner JSG II

TV Palmersheim

TV Palmersheim

8:28

14:9

16:15

11:25

19:14

25:17

Sa. 25.05.2024 13:00

13:50

14:40

15:30

16:20

17:10

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

TV Vorst

Wald-Merscheider TV

SV Neukirchen

Turnverein Biefang

HSG Siebeng...Thomasberg

ETB SW Essen

HSG Siebeng...Thomasberg

Turnverein Biefang

ETB SW Essen

TV Vorst

SV Neukirchen

Wald-Merscheider TV

10:19

14:17

8:24

11:21

24:11

16:13

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 26.05.2024 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

16:40

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HSG Siebeng...Thomasberg

TV Vorst

Wald-Merscheider TV

ETB SW Essen

Wald-Merscheider TV

SV Neukirchen

HSG Siebeng...Thomasberg

TV Vorst

Turnverein Biefang

Turnverein Biefang

ETB SW Essen

SV Neukirchen

HSG Siebeng...Thomasberg

TV Vorst

Turnverein Biefang

Wald-Merscheider TV

SV Neukirchen

ETB SW Essen

17:11

11:11

9:9

11:19

10:22

12:18

13:8

19:10

14:17

Sa. 07.09.2024 14:30

16:00

18:30

MS DJ

Verbandsliga
Männer

Regionalliga
Männer

HSG Siebeng...asberg III

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

TuS Niederpleis

HSV Bocklemünd

TSV Bayer Dormagen II

28:12

35:30

28:33

So. 08.09.2024 14:00

16:00

VE MJ

KOL M

HSG Siebeng...omasberg 1

HSG Siebeng...asberg III

HC Koblenz 1 (m/w)

HSG Geislar...rkassel II

0:0

35:29

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

13:50

15:15

17:00

KOL wD

MS EJ

MS EJ

MS mB

MS mB

spielfrei*

spielfrei*

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg IV

HV Erftstadt

PHV_GTV / BJSG III

HSG_TSV_GTV / BJSG IV

0:0

0:0

30:15

29:24

34:41



Hallenspielplan  Grundschule Oberpleis Sonnenhügel  ( 03054 )
Humboldtstrasse 3
53639   Königswinter-Oberpleis

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.09.2024 10:00

12:30

14:15

16:00

KOL wE

MS mC

Oberliga
weibliche
Jugend C

KOL F

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

Kaller SC 1922

Turnverein Biefang

TuS Niederpleis

0:24

58:12

29:20

25:35

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

14:00

16:00

18:30

KOLwB

MS EJ

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

Regionalliga
männl.
Jugend A

Regionalliga
Männer

HSG Siebeng...Thomasberg

spielfrei*

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

spielfrei*

HSG Siebeng...Thomasberg

Poppelsdorfer HV II

Bergischer HC II

Bergischer HC II

0:0

0:0

14:15

30:27

32:25

So. 22.09.2024 10:45

12:15

14:00

16:00

18:00

MS DJ

Regionalliga
männliche
Jugend C

KOL mA

Verbandsliga
Männer

KOL M

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...asberg III

TSV 1 / BJSG III

BTB Aachen

BTB Aachen II

ATV Hückeswagen

TV Palmersheim II

20:21

36:36

40:31

27:29

31:28

Sa. 28.09.2024 00:00

14:15

15:30

MS EJ

MS EJ

MS mB

spielfrei*

HSG Siebeng...masberg VI

HSG Siebeng...Thomasberg

GTV 2 / BJSG VI

PHV / BJSG IV

HSG Sieg

0:0

3:25

42:23

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 29.09.2024 14:00

16:00

Oberliga
weibliche
Jugend C

KOL F

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSV Solinge...76 e.V. II

HSG Euskirchen II

31:24

28:19

Mo.30.09.2024 23:00 MS DJ HSG Siebeng...Thomasberg TV Eiche 02 Bad Honnef 42:15

Sa. 05.10.2024 00:00

14:00

16:00

18:30

MS EJ

Regionalliga
männl.
Jugend A

Verbandsliga
Männer

Regionalliga
Männer

HSG Siebeng...asberg VII

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

spielfrei*

Interaktiv....f/Ratingen

HSG Refrath/Hand II

HSG Refrath/Hand

0:0

21:37

37:28

22:23

So. 06.10.2024 11:00

12:45

14:30

16:00

18:00

Regionalliga
männliche
Jugend C

KOL wC

KOLwB

KK 1 M

KOL M

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg IV

HSG Siebeng...asberg III

TV Vorst

Poppelsdorfer HV

TV Palmersheim II

TSV Bonn rrh. V

TSV Bonn rrh. III

39:23

23:36

13:43

27:26

31:31

Sa. 12.10.2024 18:30 Verbandsliga
Männer

HSG Siebeng...masberg II TuS Niederpleis 39:20

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

14:00

16:00

18:30

MS DJ

MS EJ

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

KOL F

Regionalliga
Männer

spielfrei*

spielfrei*

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...masberg II

TV Wahlscheid

HSV Troisdorf II

TSV Bonn rrh.

0:0

0:0

29:40

26:19

31:35



Hallenspielplan  Grundschule Oberpleis Sonnenhügel  ( 03054 )
Humboldtstrasse 3
53639   Königswinter-Oberpleis

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 03.11.2024 14:15

16:00

18:00

MS mB

KOL mA

Verbandsliga
Männer

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...masberg II

TV Eiche 02 Bad Honnef

JSG Roetgen/Eynatten

Brühler TV

43:15

19:36

24:26

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

11:00

13:30

16:00

MS mB

KOLwB

KOL wD

KOL wE

KOL wD

KOL wC

spielfrei*

spielfrei*

spielfrei*

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HV Erftstadt

FC Hennef 05 II

TuS Niederpleis

FC Hennef 05

HV Erftstadt

0:0

0:0

0:0

4:20

34:13

39:22

So. 10.11.2024 10:00

11:15

12:30

14:00

MS EJ

MS DJ

MS DJ

MS DJ

HSG Siebeng...asberg VII

HSG Siebeng...asberg III

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

PHV / BJSG IV

Siegburger TV (mJD)

TuS Niederpleis (mJD)

HSG 3 / BJSG IX

6:21

13:32

36:10

0:0

Sa. 16.11.2024 18:30 Regionalliga
Männer

HSG Siebeng...Thomasberg OSC Rheinhausen 23:28

So. 17.11.2024 16:00 Verbandsliga
Männer

HSG Siebeng...masberg II CVJM Oberwiehl 30:26

So. 24.11.2024 18:00 Regionalliga
männl.
Jugend A

HSG Siebeng...Thomasberg Tschft. Grefrath 40:28

Sa. 30.11.2024 00:00

13:00

14:15

16:00

KOLwB

MS EJ

MS DJ

KOL F

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg IV

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

spielfrei*

SG Ollheim-Straßfeld

HV Erftstadt (mJD)

wSG Voreifel

0:0

0:0

43:24

30:23

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.12.2024 13:00

14:30

16:00

18:00

Regionalliga
männliche
Jugend C

MS mB

KK 1 M

KOL M

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg IV

HSG Siebeng...asberg III

JSG Handball Köln

SG Ollheim-Straßfeld

TV Eiche 02 Bad Honnef

Godesberger TV

23:37

39:38

18:22

29:38

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

13:30

16:00

18:30

KOL wC

KOL wD

Regionalliga
männl.
Jugend A

Verbandsliga
Männer

Regionalliga
Männer

HSG Siebeng...masberg II

spielfrei*

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

spielfrei*

FC Hennef 05

BTB Aachen

HSG Rösrath/Forsbach

TuSEM Essen II

0:0

0:0

35:33

26:31

36:27

So. 08.12.2024 10:00

11:15

12:30

14:30

16:45

KOL wE

KOL wE

KOL wD

Regionalliga
männliche
Jugend C

Oberliga
weibliche
Jugend C

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

FC Hennef 05

Godesberger TV

Godesberger TV

VfL Gummersbach

Tschft. St. Tönis II

19:18

24:7

40:12

22:20

25:24



Hallenspielplan  Grundschule Oberpleis Sonnenhügel  ( 03054 )
Humboldtstrasse 3
53639   Königswinter-Oberpleis

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

12:15

13:30

16:15

18:30

MS DJ

MS EJ

MS EJ

MS DJ

Regionalliga
männliche
Jugend C

Regionalliga
Männer

spielfrei*

spielfrei*

HSG Siebeng...masberg IV

HSG Siebeng...asberg III

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG 1 / BJSG II

HSG 1 / BJSG

HSG 2 / BJSG V

HSG 4 / BJSG X

Bonner JSG

HC Gelpe/Strombach

0:0

0:0

0:0

23:28

26:35

32:29

So. 15.12.2024 09:45

14:00

16:00

18:00

MS EJ

KOL mA

Verbandsliga
Männer

KOL M

HSG Siebeng...masberg VI

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...asberg III

TuS Niederpleis

TV Eiche 02 Bad Honnef

HC Gelpe/Strombach II

TVE Bad Münstereifel

4:36

42:30

29:35

35:34

Do. 19.12.2024 19:00 Regionalliga
männliche
Jugend C

HSG Siebeng...Thomasberg Bergischer HC 26:40

So. 12.01.2025 11:30

13:00

15:00

MS mC

Regionalliga
männliche
Jugend C

Regionalliga
männl.
Jugend A

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

TuS Niederpleis

TSV Bayer Dormagen

Stolberger SV

30:32

24:38

25:29

Di. 14.01.2025 20:00 POK M HSG Siebeng...Thomasberg TSV Bonn rrh. 35:28

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

12:00

14:30

16:15

18:00

KOLwB

KOL wD

MS DJ

MS EJ

KOL wE

MS mB

KOLwB

KOL F

spielfrei*

spielfrei*

spielfrei*

HSG Siebeng...masberg VI

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Sieg

Godesberger TV

TSV 1 / BJSG III

spielfrei*

Godesberger TV

TV Palmersheim

HSG Geislar...kassel III

HSG Geislar...rkassel II

0:0

0:0

0:0

0:0

5:23

46:25

19:12

36:15

So. 19.01.2025 14:00

15:45

17:30

MS EJ

Oberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

HSG Siebeng...asberg VII

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG 3 / BJSG VIII

HC Weiden 2018

SG Kierspe-...agen

14:22

29:25

55:21

Sa. 25.01.2025 14:30

16:00

18:30

MS DJ

Verbandsliga
Männer

Regionalliga
Männer

HSG Siebeng...asberg III

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

TV Eiche 02 Bad Honnef

HSG Geislar-Oberkassel

HC Weiden 2018

17:21

31:28

30:30

Do. 30.01.2025 17:40 MS DJ HSG Siebeng...masberg II HSG 1 / BJSG II 29:29

Sa. 01.02.2025 00:00

00:00

12:00

14:30

16:15

KOL mA

MS DJ

KOL F

KOL wC

KOLwB

HSG Siebeng...masberg II

spielfrei*

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

spielfrei*

HV Erftstadt (mJD)

HV Erftstadt II

Poppelsdorfer HV II

TV Palmersheim

0:0

0:0

34:24

39:18

14:26

So. 02.02.2025 12:30

14:00

MS DJ

MS mC

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...masberg II

TV Rheinbach

GTV / BJSG V

0:0

52:17



Hallenspielplan  Grundschule Oberpleis Sonnenhügel  ( 03054 )
Humboldtstrasse 3
53639   Königswinter-Oberpleis

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.02.2025 00:00

13:30

16:00

18:30

MS mB

MS EJ

Verbandsliga
Männer

Regionalliga
Männer

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...asberg III

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

spielfrei*

HSG Siebeng...masberg II

SSV Nümbrec...andball II

MTV Rheinw Dinslaken

0:0

17:29

37:22

35:26

So. 09.02.2025 12:00

13:15

14:30

16:00

18:00

23:59

MS EJ

MS EJ

MS DJ

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

KOL M

MS DJ

HSG Siebeng...masberg VI

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...asberg III

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...asberg III

HSG Siebeng...Thomasberg

TSV 2 / BJSG VII

GTV 1 / BJSG II

GTV 3 / BJSG VIII

VTV Freier ... 2016 e.V.

TuS Niederpleis II

HSV Troisdorf

2:33

22:32

23:13

16:30

17:23

0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

12:00

13:45

17:15

MS mB

KOLwB

KOL F

KOL wC

MS mB

spielfrei*

spielfrei*

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

TV Palmersheim

TV Palmersheim II

HSG Geislar-Oberkassel

TV Palmersheim

TVE Bad Münstereifel

0:0

0:0

24:40

21:22

52:18

So. 16.02.2025 10:15

12:00

MS mC

Regionalliga
männliche
Jugend C

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Sieg

TuSEM Essen

42:35

27:29

Do. 20.02.2025 18:45 Regionalliga
männl.
Jugend A

HSG Siebeng...Thomasberg TuS 82 Opladen 43:31

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.02.2025 14:15

16:00

18:30

Oberliga
weibliche
Jugend C

KOL F

Regionalliga
Männer

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

TuS 82 Opladen

TV Palmersheim

BTB Aachen

31:19

34:29

32:24

So. 23.02.2025 16:00

18:00

KOL mA

KOL M

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...asberg III

VfL Bardenberg

HV Erftstadt

24:39

40:42

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

12:00

13:15

15:00

MS mB

KOLwB

MS EJ

KOLwB

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

spielfrei*

spielfrei*

HSG Siebeng...asberg VII

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

TVE Bad Münstereifel

HSG Siebeng...Thomasberg

TSV 2 / BJSG VII

HV Erftstadt

HTV Littfeld-Eichen

0:0

0:0

17:22

21:25

32:20

So. 09.03.2025 10:45

14:15

16:00

18:00

MS mC

Oberliga
weibliche
Jugend C

Regionalliga
männl.
Jugend A

KOL M

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...asberg III

SG Ollheim-Straßfeld

VfL Rheinhausen

HSV Solinge...th 76 e.V.

Kaller SC 1922

38:15

37:26

42:29

33:30

Do. 13.03.2025 19:00 Regionalliga
männliche
Jugend C

HSG Siebeng...Thomasberg TV Aldekerk 34:35



Hallenspielplan  Grundschule Oberpleis Sonnenhügel  ( 03054 )
Humboldtstrasse 3
53639   Königswinter-Oberpleis

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

11:00

12:30

14:00

16:00

18:30

KOL F

MS mB

MS mB

MS DJ

KOL mA

Verbandsliga
Männer

Regionalliga
Männer

HSG Siebeng...Thomasberg

spielfrei*

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

spielfrei*

HSG Sieg

TV Rheinbach

FC Hennef 05 (mJD)

HSG Sieg

TV Jahn Köln-Wahn

Interaktiv....f/Ratingen

0:0

0:0

26:27

32:18

35:43

32:26

34:36

Sa. 22.03.2025 00:00 MS mB spielfrei* PHV_GTV / BJSG III 0:0

So. 23.03.2025 10:00

12:30

14:15

16:00

18:00

MS mC

KOL wC

Oberliga
weibliche
Jugend C

Regionalliga
männl.
Jugend A

KOL M

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...asberg III

PHV / BJSG VI

Godesberger TV III

JSG Düsseldorf-Süd

TV Aldekerk

Wölfe Voreifel III

28:23

22:10

30:30

31:32

29:27

Sa. 29.03.2025 12:30

14:00

16:00

18:30

KOL wE

MS mB

Verbandsliga
Männer

Regionalliga
Männer

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HV Erftstadt

HSG_TSV_GTV / BJSG IV

TuS Wesseling

DJK Unitas Haan e.V.

21:9

39:30

29:28

34:29

So. 30.03.2025 12:15

14:00

16:00

MS DJ

KOL F

KK 1 M

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg IV

TSV 2 / BJSG VII

Poppelsdorfer HV

HSG Euskirchen II

0:0

29:30

19:25

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.04.2025 00:00

00:00

12:45

MS mB

MS DJ

KOL wE

spielfrei*

HSG Siebeng...asberg III

HSG Siebeng...masberg II

TV Eiche 02 Bad Honnef

HSG Siebeng...Thomasberg

TuS Niederpleis II

0:0

15:27

9:23

So. 06.04.2025 14:15

16:00

18:00

Oberliga
weibliche
Jugend C

Regionalliga
männl.
Jugend A

KOL M

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...asberg III

ATV Biesel

JSG Handball Köln

HSG Sieg

30:20

27:38

28:34

Sa. 10.05.2025 00:00

16:00

Regionalliga
Männer

Verbandsliga
Männer

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

spielfrei*

SG Langenfeld II

0:0

0:0


